

KT Industri Offshore ApS

Mossøparken 2, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 35 48 57 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Kenneth Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KT Industri Offshore ApS Mossøparken 2 9700 Brønderslev CVR-nr.: 35 48 57 40 Stiftet: 1. oktober 2013 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 9. regnskabsår
Direktion	Kenneth Larsen, direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Algade 39-41, 9700 Brønderslev
Modervirksomhed	KT Industri ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udleje medarbejdere indenfor primært industri og servicefag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.262.335 kr. mod 26.194.819 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275.002 kr. mod 58.613 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	20.262.335	26.194.819
1 Personaleomkostninger	-19.933.746	-26.179.209
Driftsresultat	328.589	15.610
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.619	62.231
Øvrige finansielle omkostninger	-16.241	-2.838
Resultat før skat	355.967	75.003
3 Skat af årets resultat	-80.965	-16.390
Årets resultat	275.002	58.613
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	275.002	58.613
Disponeret i alt	275.002	58.613

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	103.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.428.443	6.211.515
Andre tilgodehavender	168.392	132.200
Tilgodehavender i alt	<u>1.596.835</u>	<u>6.446.845</u>
Likvide beholdninger	<u>6.915</u>	<u>2.364.397</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.603.750</u>	<u>8.811.242</u>
Aktiver i alt	<u>1.603.750</u>	<u>8.811.242</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.002	58.613
Egenkapital i alt	355.002	138.613
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.203	4.797
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	80.965	16.390
Anden gæld	1.164.580	8.651.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.248.748	8.672.629
Gældsforpligtelser i alt	1.248.748	8.672.629
Passiver i alt	1.603.750	8.811.242

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	102.776
Udloddet udbytte	0	0	-102.776
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	58.613
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	58.613
Udloddet udbytte	0	0	-58.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	275.002
	80.000	0	275.002

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.612.556	23.271.190
Pensioner	1.922.416	2.461.698
Andre omkostninger til social sikring	398.774	446.321
	<u>19.933.746</u>	<u>26.179.209</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>32</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
KT Industri ApS	43.619	62.231
	<u>43.619</u>	<u>62.231</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	80.965	16.390
	<u>80.965</u>	<u>16.390</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KT Industri ApS, CVR-nr. 33050399, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
